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Vespa Club Busca 
7ª Tappa Campionato Italiano Rievocazioni Storiche 

Busca (CN) Sabato 27 Luglio 2024 

 

CLASSIFICA GENERALE 

Assoluta           

POS. N. PARTECIPANTE Vespa Club CATEGORIA PENALITA' 

1 11 ORLANDINI ROBERTO MONTECCHIO EMILIA EXPERT 20 

2 15 MERLO GIAN MICHELE IVREA EXPERT 31 

3 17 CERUTTI MASSIMILIANO IVREA EXPERT 32 

4 5 VESCIO GIUSEPPE DOMODOSSOLA VINTAGE 36 

5 13 SELVA EMANUELA SEREGNO VINTAGE 42 

6 10 MOSCARDI GLISENTE PISOGNE EXPERT 65 

7 14 ACQUISTAPACE MAURIZIO SEREGNO VINTAGE 69 

8 20 TOMMASINI MARCO FOLIGNO EXPERT 77 

9 9 FALAI LEONARDO ROVERETO VINTAGE 103 

10 7 SOLA GASPARE MARINO ROVERETO STORICO 110 

11 16 MERLO MATTIA IVREA VINTAGE 129 

12 33 CRISAFI CRISTIAN CARMAGNOLA TRNO PROMO 158 

13 6 GIACOMOTTI PAOLO DOMODOSSOLA FARO BASSO 176 

14 3 TRINCHERI MASSIMO RIVIERA DEI FIORI VINTAGE 182 

15 2 SURANO ALESSANDRO RIVIERA DEI FIORI VINTAGE 189 

16 8 MATUZZI MANUEL ROVERETO STORICO 205 

17 23 LUPARIA UGO VERZUOLO FARO BASSO 213 

18 22 BIETTA PIETRO FOLIGNO FARO BASSO 220 

19 31 PAUTASSO GIUSEPPE CARMAGNOLA TRNO PROMO 225 

20 19 PICCO MARCO BUSCA VINTAGE 237 

21 12 MONETA LUCIANO SEREGNO EXPERT 246 

22 21 BIETTA PAOLO  FOLIGNO STORICO 248 

23 29 COLOMBO MAURO RHO TRNO OPEN 318 

24 4 SERTONIO MASSIMO RIVIERA DEI FIORI VINTAGE 320 

25 34 GAI MAURO BUSCA TRNO PROMO 323 

26 24 SAROGLIA ALESSANDRO VERZUOLO FARO BASSO 330 

27 25 ZANETTI TIZIANO PINEROLO TRNO PROMO 360 

28 30 MONTERSINO LIVIO CARMAGNOLA TRNO PROMO 524 



 

Vespa Club Busca 7ª Tappa Campionato Italiano Rievocazioni Storiche                                                                                      Elaborazione Dati Rilevati a cura di: Valerio Paparazzo                  
 

29 28 UGUES TATIANA FOSSANO TRNO PROMO 539 

30 1 ZAGHI GIORGIO RIVIERA DEI FIORI VINTAGE 779 

31 35 GAI NICOLO' BUSCA TRNO PROMO 799 

32 26 RELMI FULVIO FOSSANO TRNO PROMO 814 

33 32 ROLANDO VALTER CARMAGNOLA TRNO PROMO 870 

34 27 BATTAGLINO BRUNO FOSSANO TRNO PROMO 1072 

35 18 GRIBAUDO FABIO IVREA STORICO 20070 
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Vespa Club Busca 
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CLASSIFICA GENERALE   EXPERT 

            

POS. N. PARTECIPANTE Vespa Club CATEGORIA PENALITA' 

1 11 ORLANDINI ROBERTO 
MONTECCHIO 

EMILIA EXPERT 20 

2 15 MERLO GIAN MICHELE IVREA EXPERT 31 

3 17 CERUTTI MASSIMILIANO IVREA EXPERT 32 

4 10 MOSCARDI GLISENTE PISOGNE EXPERT 65 

5 20 TOMMASINI MARCO FOLIGNO EXPERT 77 

6 12 MONETA LUCIANO SEREGNO EXPERT 246 
ERALE 

NERALE 
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CLASSIFICA GENERALE   FARO BASSO 

            

POS. N. PARTECIPANTE Vespa Club CATEGORIA PENALITA' 

1 6 GIACOMOTTI PAOLO DOMODOSSOLA FARO BASSO 176 

2 23 LUPARIA UGO VERZUOLO FARO BASSO 213 

3 22 BIETTA PIETRO FOLIGNO FARO BASSO 220 

4 24 SAROGLIA ALESSANDRO VERZUOLO FARO BASSO 330 

 
 

 
 

CLASSIFICA GENERALE 
CLASSIFICA GECLASSIFICA 

 GE 
N 

ERALE 
NERALE 

CLASSIFICA GENERALE 

 
                

                                                                                                                           



 

Vespa Club Busca 7ª Tappa Campionato Italiano Rievocazioni Storiche                                                                                      Elaborazione Dati Rilevati a cura di: Valerio Paparazzo                  
 

 
 
 

Vespa Club Busca 
7ª Tappa Campionato Italiano Rievocazioni Storiche 

Busca (CN) Sabato 27 Luglio 2024 
 
 
 
 

CLASSIFICA GENERALE   STORICO 

            

POS. N. PARTECIPANTE Vespa Club CATEGORIA PENALITA' 

1 7 SOLA GASPARE MARINO ROVERETO STORICO 110 

2 8 MATUZZI MANUEL ROVERETO STORICO 205 

3 21 BIETTA PAOLO  FOLIGNO STORICO 248 

4 18 GRIBAUDO FABIO IVREA STORICO 20070 

 

 
 

CLASSIFICA GENERALE 
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Vespa Club Busca 
7ª Tappa Campionato Italiano Rievocazioni Storiche 

Busca (CN) Sabato 27 Luglio 2024 
 
 
 

CLASSIFICA GENERALE   VINTAGE 

            

POS. N. PARTECIPANTE Vespa Club CATEGORIA PENALITA' 

1 5 VESCIO GIUSEPPE DOMODOSSOLA VINTAGE 36 

2 13 SELVA EMANUELA SEREGNO VINTAGE 42 

3 14 ACQUISTAPACE MAURIZIO SEREGNO VINTAGE 69 

4 9 FALAI LEONARDO ROVERETO VINTAGE 103 

5 16 MERLO MATTIA IVREA VINTAGE 129 

6 3 TRINCHERI MASSIMO RIVIERA DEI FIORI VINTAGE 182 

7 2 SURANO ALESSANDRO RIVIERA DEI FIORI VINTAGE 189 

8 19 PICCO MARCO BUSCA VINTAGE 237 

9 4 SERTONIO MASSIMO RIVIERA DEI FIORI VINTAGE 320 

10 1 ZAGHI GIORGIO RIVIERA DEI FIORI VINTAGE 779 
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Vespa Club Busca Sabato 27 Luglio 2024 7ª Tappa Campionato Italiano Rievocazioni Storiche

Classifica a Squadre Punti
Totale Campionato

Pos Vespa Club Penalità Parteciapnte 1 Penalità 1 Partecipante 2 Penalità 2 Partecipante 3 Penalità 3

1 IVREA 192 MERLO GIAN MICHELE 31 CERUTTI MASSIMILIANO 32 MERLO MATTIA 129

2 SEREGNO 357 SELVA EMANUELA 42 ACQUISTAPACE MAURIZIO 69 MONETA LUCIANO 246

3 ROVERETO 418 FALAI LEONARDO 103 SOLA GASPARE MARINO 110 MATUZZI MANUEL 205

4 FOLIGNO 545 TOMMASINI MARCO 77 BIETTA PIETRO 220 BIETTA PAOLO 248

5 RIVIERA DEI FIORI 691 TRINCHERI MASSIMO 182 SURANO ALESSANDRO 189 SERTONIO MASSIMO 320

6 CARMAGNOLA 907 CRISAFI CRISTIAN 158 PAUTASSO GIUSEPPE 225 MONTERSINO LIVIO 524

7 BUSCA 1359 PICCO MARCO 237 GAI MAURO 323 GAI NICOLO' 799

8 FOSSANO 2425 UGUES TATIANA 539 RELMI FULVIO 814 BATTAGLINO BRUNO 1072
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